qu’ils soient, leurs soutiens et appuis aussi et nous confisquons leurs biens au profit
de la chambre de l’Église romaine ; contre ces personnes, nous procèderons selon
les constitutions canoniques et civiles, de la manière la plus sévère toutefois. 125

2. Nous dénonçons aussi les faussaires des lettres apostoliques et des nôtres,
les incendiaires de nos procès et de ceux de notre curie, les empoisonneurs, les
voleurs publics, les larrons, les dévastateurs des champs, les homicides, les sacri-
lèges, les violateurs d’églises, les détrousseurs de vierges et autres malfaiteurs sem-
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115 eis auxilium, consilium et favorem et omni animadversione condigna nostro seu
nostre curie arbitrio decernimus puniendos.
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blables agissant contre les personnes dédiées à Dieu, mais aussi ceux qui les aident 130

et leur apportent aide, conseil et soutien et toute chose méritant le blâme et nous
décidons de les punir selon notre volonté et celle de notre cour.
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Notes

1 Cf. 1 Cor 3, 11 : Fundamentum enim aliud nemo potest ponere preter id quod positum est, qui
est Christus Jesus.

2 Cf. C 1, 9, 14 : ...tamen judiciorum vigor jurisque publici tutela videtur in medio constituta, ne
quisquam sibi ipse permittere valeat ultionem.
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1363

Édition

Reydellet-Guttinger, L’administration pontificale... op. cit., p. 133-134.

Traduction : P. G.
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In nomine Domini, amen.
In presenti tabula denotantur omnes et singuli introitus annuales Camere Sancte

Romane Ecclesie in ducatu Spoletano ipsiusque Camere exitus ordinarii ut infra :

[1] Census qui solvuntur per personnas ecclesiasticas.
5 [2] Affictus qui solvuntur pro certis possessionibus quas tenent ab antiquo ab

Ecclesia commune Fabriani et seculares persone ;
[3] Adjutorium festi Pascatis et adjutorium festi Nativitatis qui solebant offerri

in dictis festivitatibus rectori ducatus, per conviviis que de ipsiis offerentibus et aliis
in illis festivitatibus faciebat et postea fuerunt positi ad introitus Camere et cessant

10 convivia.
[4] Focularia que habuerunt originem quod quilibet domus in qua fiebat fumen

sive ignis solvebat Camere Romane Ecclesie XXVI denarios et sequendo numerum
focularium qu tunc erant ; comunia infrascripta solvunt annis singulis incommuta-
biliter summas infrascriptas.